
Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění  

 

 

Minimální technické požadavky zadavatele  

 
 
 

Nákup nové plničky klimatizací - středisko údržba autobusy Poruba 

 

 

Výrobce: Würth 

Typ, označení: COOLIUS A30 BUS 
 

 

Dodavatel uvede k jednotlivým bodům písemné vyjádření slovy ANO/NE, že daný bod splní/nesplní nebo 

nabídne lepší technické řešení jednotlivých parametrů. Dále u položek označených hvězdičkou (*) dodavatel 

doplní skutečné nabízené hodnoty. Takto doplněná technická specifikace bude tvořit samostatnou přílohu 

smlouvy. V případě že dodavatelem předložená technická specifikace k předmětu plnění nebude obsahovat 

požadovaná patřičná vyjádření, nebo nesplní požadovanou technickou specifikaci, bude nabídka posouzena 

jako nesplňující zadávací podmínky (viz. bod xxx) zadávací dokumentace).   

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován 

minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou. 

 

 

Typ a označení: Ano/ne Hodnota 

Plnička klimatizací:   

- automatická plnička klimatizací s chladivem R 134a ANO  

- certifikace CE (v českém jazyce) ANO  

- kovová konstrukce + kovový obal plničky klimatizace ANO  

- kola pro převoz odolná vůči defektu ANO  
- plnička vhodná i pro hybridní a elektrická vozidla nebo vozidla s elektrickým 

kompresorem 
ANO  

- provozní hadice v délce min 5 m * 5m 

- zásobník chladiva o objemu min. 35 kg * 35kg 

- přídavné čerpadlo chladiva ANO  

- výkon vakuového čerpadla min.160 l/min. * 170l/min 

- odsávací výkon min. 950 g/min. * 1000g/min 

- sada odběrových adaptéru pro R 134a ANO  

Proplachovací sada:   

- proplachovací jednotka ANO  

- sada adaptéru k proplachu ANO  

Dovybavení plničky klimatizací:   

- infračervený teploměr s dvoubodovým zaměřovačem ANO  

- sortiment O-kroužků (univerzální sada) ANO  

Záruční podmínky:   

- záruka v délce min. 24 měsíců * 24 měsíců 

- záruční i pozáruční servis a opravy nástup do 3 pracovních dnů ANO  
- v případě dlouhodobé servisní opravy u prodejce možnost zapůjčení obdobné plničky 

klimatizací zdarma 
ANO  

Legislativa plničky klimatizací:   

- servisní knížka – možnost i v elektronické podobě ANO tištěná 



Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění  

 

- prohlášení o shodě ANO  

- návod k obsluze ANO  

- vše v českém jazyce ANO  

Školení:   

- zaškolení obsluhy při předání plničky klimatizací (4 osoby) zdarma ANO  

- školení na F- plyny u kupujícího (4 osoby) zdarma ANO  

Doprava:   

- doprava ke kupujícímu zdarma (Areál autobusy Poruba, ul. Slavíkova 6229/27A, 

Ostrava – Poruba, 708 00. 
ANO  

Prezentace:   

- možnost prezentace plničky klimatizací před případným nákupem zdarma ANO  

 

 

 

                                                                                      V Ostravě dne:  

 

 

            

                                                                         ……………………………………… 
                XXX                                                                              

                                                          XXX 
 

 
 
 


